
     

Určeno jen pro vnitřní použití.    
                          Strana 1 z 4                                                          Aktualizace: 2022-11-30 

TECHNICKÝ KATALOG 

Výrobek: Modelová řada DPO (do obložkové i ocelové zárubně)  

                        

 

Číslo certifikátu: Pro CZ: 216/C5/2022/0094 i pro kouřotěsné provedení                  

Pro SK : SK01-ZSV-0008 bez kouřotěsnosti, jen pro požární odolnost 
 

 

Vlastnosti: Jednokřídlé dveře falcové: ANO 

Jednokřídlé dveře bezfalcové NE 

Dvoukřídlové dveře falcové NE 

Dvoukřídlové dveře bezfalcové NE 

Bezpečnostní třída: --- 

Požární odolnost: E, EI2, EW-30 – pro rozměr max. 110/197 

oboustranně do ocelové zárubně 

 

E30, EI1, EI2, EW30 – pro rozměr max 110/197 

do obložkové zárubně  jen ze strany závěsů 

Samozavírač: C0 je možné i bez samozavírače 

Kouřotěsnost: Sa/S200 – do max. rozměru 110/197, jen 

s padacím prahem 

Artikl v QAD 02000….. 

 

Neprůzvučnost: 34dB (s dřevěným prahem s těsněním + 

ocelová zárubeň– tloušťka dveří 41mm) 

36dB (s dřevěným prahem s těsněním + 

ocelová zárubeň – tloušťka dveří 44mm) 

37dB (s dřevěným prahem s těsněním + 

ocelová zárubeň– tloušťka dveří 47mm) – 

nelze kombinovat s HPL0,8 z důvodu omezení 

hmotnosti. 

Klima II: 

pro ocelovou i OZ zárubeň 

NE 

Klima III: 

pouze pro ocelovou zárubeň 

NE 

   

Rozměry: Rozměr křídla– falcové 60-70-80-90-110/197  jmenovité 

650-750-850-950-1150/1985 celkové 

Minimální šířka:  500 mm 

Maximální šířka: 1150 mm 

Minimální výška: 1500 mm  

Maximální výška: 1985 mm 

 



     

Určeno jen pro vnitřní použití.    
                          Strana 2 z 4                                                          Aktualizace: 2022-11-30 

TECHNICKÝ KATALOG 

Velikost falce: 15/25 

Tloušťka dveří: 41 

Střed střelky: 

(od horního falce dveří 

895 mm 

Pant1 // pant2 // pant3 195 / 775 / 775 pro z falce 

 
 

Materiál  

konstrukce: 

Rám: SM 

Výplň: grenamat C 

Povrch: Solo Struktur, fólie (nelze bílá), Matrix, CPL, Solo 3D  
 

Konstrukce 

zasklení: 

Zasklívací lišta: NE 

Sklo: NE 

Fixace:  

 

 

Hrany: 

(provedení) 

Falcové dveře -ve standardu Ostrá 

Dveře se šikmým falcem NE 

Bezfalcové dveře NE 

Posuvné dveře NE 

Kyvné dveře – pouze HPL NE 

Oblá ANO (nelze bílá CPL) 

Oblý bok ANO 

AL hrana: Falcové dveře NE 

Bezfalcové dveře NE 
 

Panty falcové: Typ: 80/10 M8x80 ANO 

Samozavírací pant NE 
 

Panty 

bezfalcové 

Tectus 3D NE 

Ataw NE 

T5 NE 
 

Zámek 

jednobodový: 

72/80 – K133 backset 50 ANO jen do ocelové zárubně 

72/77 -  K221PP backset 55 

(standard) 

ANO jen do obložkové zárubně 

72/80 - LOB Z7A backset 55 ANO jen do obložkové uárubně 

72/98 – Nemef 1769 backset 65 NE 

72/88 – EL160 backset 55 ANO – jen do obložkové zárubně 

90/80 – FAB 05140 backset 50 ANO 

Salto XS4– backset 50 ANO- jen do obložkové zárubně a projektové 

zakázky jako atyp 

Kaba E790 –  NE 

72/100 -Salto AElement Fusion 

backset 55 

ANO- jen do obložkové zárubně a projektové 

zakázky jako atyp 

Erbi SAM ME 90/50 backset 50 ANO jen do obložkové zárubně 

WinCard Ansi backset 70 NE 

WinCard Euro backset 65 NE 

Magnetický zámek NE 

Stítové kování 

elektronické 

Salto XS4 One ANO- jen do obložkové zárubně aprojektové 

zakázky jako atyp 

Salto AElement Fussion Ano- jen do obložkové zárubně a projektové 

zakázky jako atyp 

Tesa Spy ANO- jen do obložkové zárubně a projektové 

zakázky jako atyp 



     

Určeno jen pro vnitřní použití.    
                          Strana 3 z 4                                                          Aktualizace: 2022-11-30 

TECHNICKÝ KATALOG 

Kaba E790 NE 

  

Zámek 

vícebodový 

92/ KFV AS 2300 –  NE 

72/73  FAB X57 backset 55 ANO – jen do ocelové zárubně 

90/87 – Trilogia backset 60 NE 

 

Dveřní kování: Ano Dle EN 1906 vhodné pro konstrukci dveří s danou třídou požární odolnosti a 

ověřené zkouškou  dle EN 1634-1 nebo EN 1634-2   

Panikové 

hrazdy 

ne    

Kukátko: Ano AMIG 30, se jmenovkou Rostex, Kukátko FLY   

Výška kukátka 1500mm od spodní hrany křídla 

Jako atyp: 1100mm od spodní hrany křídla 

Dveřní zavírač: Ano Pro ocelovou zárubeň 

DC 500, Geze TS 2000, Smart,  

 

Pro obložkovou zárubeň 

DC140, DC 500, Geze TS 2000, DC300,  Smart 

 
 

Větrací mřížka: Plastová horní NE  

Plastová spodní  NE  

Hliníková horní NE  

Hliníková spodní   NE  

Plastová kulatá horní  NE  

Plastová kulatá spodní NE  
 
 

Padací práh ANO DA 1051 – v případě kouřotěsnosti musí být vždy použit 

Pevný práh ANO Dřevina obj.hmotnosti min 600 kg/m3, překrytí dveří min 9mm, 

Lze i jako doplňkový při použití padacího prahu. 

Bez padacího 

prahu 

ANO Nelze při kouřotěsnosti 

 

Okopový plech ANO Nerez broušený výška 300mm 

Alu výška 150mm 

 

Konstrukce zdi: Tuhá podpěrná konstrukce  ANO 

 Lehká montovaná konstrukce – pro obložkovou zárubeň ANO 

 Lehká montovaná konstrukce – jen s ocelovou zárubní Kooperativa 

Zako S  - nelze pro kouřotěsné 
ANO 

 

Zárubeň: Tloušťka zdi: Min.150mm 

 

Ocelová dle ČSN  ANO Jednodílná typ Kooperativa YH 

s těsněním Euro23 nebo bez 

těsnění, pro kouřotěsné provedení 

nutno těsnění Euro23 

 

Dvoudílná typ Kooperativa Zako 

S pro lehkou montovanou 

konstrukci  - nelze pro kouřotěsné 

OZ NE  



     

Určeno jen pro vnitřní použití.    
                          Strana 4 z 4                                                          Aktualizace: 2022-11-30 

TECHNICKÝ KATALOG 

OOZ, OOZS NE  

Pouzdro  NE  

JAP Aktive 40/00 NE  

JAP Aktive 25/15 NE  

OZ PP ob.16 SOLO ANO  

OZ PP ob.22 SOLO ANO  

OZ PP SEPOS ANO Nutno před použitím potvrdit od 

Sepos dodržení dané konstrukce 

Garnýž: na stěnu NE  

na obložkovou zárubeň NE  
 

Doplňující 

informace: 

Možnost zkrátit dveře u zákazníka:  (max. 20mm) NE 

Kabelová průchodka  NE 

Elektrický otvírač (cvrček)  NE 

DIN provedení (dle dostupné výkresové dokumentace) NE 

Dvoubarevné provedení (stejný druh materiálu) ANO 
Klapačková lať pro dvoukřídlé dveře (pouze bezfalcové provedení)  NE 
Spodní drážka 8/14 bez AL, 10/17 s AL profilem (pouze na posuvné dveře) NE 
Pouzdra Jap (Standard, Komford, Unibox, Parallel, Aktive, Emotive) NE 
Pouzdra Eclisse (Jednokřídlé, Dvoukřídlé, Zákryt, Teleskop, Syntesis) NE 

Pouzdra Alvelis (Klasik) NE 

Pouzdra Scrigno (jednokřídlé, dvoukřídlé 

Essential  = bez-obložkové na dveře 1965mm (horní frézování 20x21mm)) 

NE 

Atypický výřez-  NE 

Nevrtat otvor pro klíč ANO 

Příprava pro rozetové kování rozteč 38 – s příplatkem za atyp ANO 

Příprava pro štítové kování s příplatkem za atyp ANO 
 

 Váha dveří v kg: 

Rozměr:          

60/197          

70/197          

80/197          

90/197          

60/210          

70/210          

80/210          

90/210          

 

 


